124631

Ingeniera
MONICA SALTOS RUIZ
Ciudad.-

95971-1106

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía MOTOSA S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de REELEGIRLA a usted para el cargo de GERENTE GENERAL, por el período de cinco años.

Según los estatutos sociales, a usted le corresponderá ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma conjunta con el Presidente de la compañía.

MOTOSA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Dr. Marcos Díaz Casquete el día 24 de julio del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 07 de septiembre del 2.006.

Atentamente,

Julia Ocunforano A.
Sra. JULIA CAMPOZANO ACUÑA

Presidente de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía MOTOSA S.A., y declaro que me he posesionado en ésta misma fecha.

Guayaquil, 20 de Septiembre del 2011

Ing. MONICA SALTOS RUIZ

C.C. No. 090832297-7

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

NUMERO DE REPERTORIO:58.287 FECHA DE REPERTORIO:20/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:15:35

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinte de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General de la Compañía MOTOSA S.A., a favor de MONICA DIOSELINA SALTOS RUIZ, a foja 84.536, Registro Mercantil número 16.753.-

ORDEN: 58287

Rate of Mercantil del Canton Cast

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUEL

REVISADO POR:

2